
 

Kursprogram

Under kursen får du fördjupa dina kunskaper om 
behandling av barn med kroniska sjukdomar, tandvårds-
rädsla och neuropsykiatriska funktionshinder. Du lär dej 
att diagnostisera och behandla MIH, att göra mini-inva-
siva ingrepp samt hur man bäst behandlar djup karies 
och olika typer av tandtrauma hos barn och unga.

Välkommen till en inspirerande dag 
med praktisk pedodonti!

Tid													             Fre 25.9 kl. 10.00–17.00,  
															               Lör 26.9 kl. 9.00–12.45 
Plats 											          Hotell Kakola,  
															               Kakolagatan 14, 20100 Åbo
Kursavgift 					     	240 € för medlemmar,  
															               340 € för icke-medlemmar, 
															               medlemmar har förtur 
Kurstyp 					          Föreläsningskurs
Sista anmäln.    Sista anmälningsdag till enbart 	
															               kursen 3.9. Övernattning på 
															               Hotell Kakola kan bokas via 
															               hotellets hemsida eller via mail: 
															               myynti@kakola.fi (koden OSF), 
															               senast 25.8.26
Arrangör							       OSF rf

25.–26.9.2026 | ÅBO

PRAKTISK PEDODONTI: DIAGNOSTIK,  
BEHANDLING OCH BEMÖTANDE  

Anmälan till kursen görs till Samfundets kansli per telefon 050 350 3389 må-to säkrast kl. 12-14 eller e-post: kansliet@osf.fi 

Odontologiska Samfundet i Finland r.f.

Kursgivare

Som föreläsare på kursen får vi höra tre olika specialister, var och 
en med specialkunskaper inom olika områden av pedodontin:
 

Laura Fröjdö är specialist i pedodonti vid Åbo Universitetscen-
tralsjukhus ÅUCS. Hon ansvarar dessutom för konsultationer 
och handledning av odontologistudenter och specialiserande 
tandläkare inom Egentliga Finlands Välfärdsområde (Varha). Hon 
har en bred klinisk erfarenhet av behandling av traumatänder hos 
unga och dessutom fördjupad kompetens att sköta patienter med 
svår tandvårdsrädsla.

OD, specialist i pedodonti My Blomqvist arbetar inom barn- och 
ungdomstandvården vid HUS Nya barnsjukhus, där hon arbetar 
både kliniskt och med forskning. Hennes forskning är inriktad på 
barn med medfödda hjärtfel, ADHD och autismspektrumtillstånd. 
Hon har omfattande klinisk erfarenhet av pedagogiska metoder 
för att optimera tandvård för barn med autism.

Docent Georgios Tsilingaridis är specialist i pedodonti vid Karo-
linska Institutet i Stockholm, där han är vice dekan och avdel-
ningschef för pedodonti. Han är också övertandläkare och stu-
dierektor för specialistutbildningen i Stockholmsregionen. Hans 
forskning fokuserar på dentala traumaskador och behandling av 
dessa. Dr Tsilingaridis är medförfattare till de internationella rikt-
linjerna för behandling av tandskador samt Textbook and Color 
Atlas of Traumatic Injury to the Teeth.
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